
 
 

 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

Comunicazione n.40 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni 

Al personale della scuola 

e, p.c. Alla DSGA 

Oggetto: elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 2022. 

Disposizioni organizzative e chiusura del plesso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la nota del Ministero dell’Istruzione n.66031 del 28 luglio 2022 con oggetto “Elezioni della Camera dei 

deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 2022”, la quale dispone che “salvo diverse intese 

in sede locale, si chiede di voler disporre che i locali scolastici, sede degli uffici di sezione elettorale, siano messi a disposizione 

delle amministrazioni comunali dal pomeriggio di venerdì 23 settembre sino all’intera giornata di lunedì 26 settembre 

2022”; 

Vista la nota dell’Ufficio Elettorale del Comune di Trani (BT) n.54627 del 25 agosto 2022 con oggetto 

“Consultazioni elettorali del 25 Settembre 2022 – richiesta disponibilità spazi presso Vs plesso scolastico” la quale, 

individuando il plesso scolastico “Gen. E. Baldassarre” quale sede di seggio elettorale, dispone che 

l’allestimento delle sezioni elettorali avverrà in data 23 settembre, senza indicazioni ulteriori, e che la 

rimozione delle sezioni elettorali, la pulizia la sanificazione e la disinfestazione degli ambienti avverrà 

in data 26 settembre; 

Vista la nota dell’Ufficio Elettorale del Comune di Trani (BT) n.60887 del 21 settembre 2022; 

Considerato che non ci sono state “diverse intese in sede locale”, così come indicato dalla citata nota del M.I. 

n.66031/2022; 

DISPONE 

la chiusura del plesso scolastico “Gen. E. Baldassarre” alle attività didattiche e la chiusura degli Uffici dalle ore 13.00 di 

venerdì 23 settembre 2022 sino all’intera giornata di lunedì 26 settembre 2022. Le lezioni e le attività amministrative 

della scuola riprenderanno regolarmente martedì 27 settembre 2022. 

Riassumendo: 

venerdì 23 settembre: lezioni dalle ore 8.15 alle ore 12.15; 

sabato 24 settembre e lunedì 26 settembre: sospensione delle lezioni; 

martedì 27 settembre: ripresa delle lezioni secondo l’orario che verrà specificato con successiva nota.  

 

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0009472/2022 del 21/09/2022



 Elezioni Camera dei deputati e Senato della Repubblica 25 settembre 2022. Disposizioni organizzative e chiusura del plesso. 

 
   

2 
Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” – Piazza Dante n. 26 – 76125 Trani (BT)  

Conseguentemente, sabato 24 settembre e lunedì 26 settembre p.v. gli uffici amministrativi saranno chiusi e non sarà 

possibile registrare alcuna comunicazione in entrata. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 


		2022-09-21T09:33:04+0200
	GALIANO MARCO




